UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTr-STC Bắc Giang, ngày       tháng      năm 2024

TỜ TRÌNH

V/v thành lập Tổ Giúp việc Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể tỉnh Bắc Giang

Kính gửi: Chủ tịch Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể tỉnh Bắc Giang

Căn cứ Nghị định số 12/2024/NĐ-CP ngày 05/02/2024 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 44/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm

2014 của Chính phủ quy định về giá đất và Nghị định số 10/2023/NĐ-CP ngày 03

tháng 4 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định

hướng dẫn thi hành Luật Đất đai;

 Căn cứ Quyết định số 383/QĐ-UBND ngày 18/4/2024 của UBND tỉnh về

việc thành lập Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể tỉnh Bắc Giang;

Trên cơ sở các văn bản cử người tham gia Tổ Giúp việc Hội đồng thẩm định

giá đất cụ thể tỉnh Bắc Giang của các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài

nguyên và Môi trường, Sở Xây dựng, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Cục Thuế tỉnh,

UBND các huyện, thành phố, thị xã, Sở Tài chính là cơ quan Thường trực của Hội

đồng thẩm định giá đất tỉnh trình Chủ tịch Hội đồng thành lập Tổ Giúp việc Hội

đồng thẩm định giá đất cụ thể tỉnh Bắc Giang như sau:

1. Danh sách Tổ Giúp việc Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể tỉnh Bắc

Giang:

- Ông Nguyễn Thành Trung, Trưởng phòng Quản lý Giá, Sở Tài chính - Tổ trưởng

Tổ Giúp việc;

- Bà Nguyễn Thị Tuyết, Trưởng phòng KHTC, Sở Tài nguyên và Môi trường - Tổ phó;

- Ông Hoàng Văn Quyết, Trưởng phòng Đấu thầu, Thẩm định và Giám sát đầu tư,

Sở Kế hoạch và Đầu tư - Tổ viên;

- Ông Nguyễn Quang Huy, Trưởng phòng Phát triển Đô thị và Hạ tầng kỹ Thuật, Sở

Xây dựng - Tổ viên;

- Ông Nguyễn Thế Trung, Phó Trưởng phòng Kinh tế Tổng hợp, Văn phòng UBND

tỉnh - Tổ viên;

- Bà Hà Thị Thanh Huyền, Chuyên viên phòng Quản lý Giá, Sở Tài chính - Tổ viên;

- Đại diện UBND các huyện, thành phố, thị xã - Tổ viên (tham gia giúp việc

thẩm định theo địa bàn quản lý), cụ thể:

+ Ông Nguyễn Duy Hùng - Phó Trưởng phòng TCKH thành phố Bắc Giang;

+ Ông Nguyễn Xuân Tiến - Phó Trưởng phòng TCKH huyện Lạng Giang;

+ Ông Nguyễn Đăng Vinh - Phó Trưởng phòng TCKH huyện Lục Nam;

+ Ông Hoàng Minh Phương - Phó Trưởng phòng TCKH huyện Lục Ngạn;

+ Ông Chúc Văn Bộ  - Phó Trưởng phòng TCKH huyện Sơn Động;

+ Ông Hoàng Thanh Tùng - Chuyên viên phòng TCKH huyện Yên Thế;

+ Ông Phạm Văn Dũng - Phó Trưởng phòng TCKH huyện Tân Yên;

+ Ông Đoàn Văn Tuấn - Phó Trưởng phòng TCKH huyện Việt Yên;

+ Bà Nguyễn Thị Vân - Phó Trưởng phòng TCKH huyện Hiệp Hòa;

+ Bà Phòng Thị Ngân - Trưởng phòng TNMT huyện Yên Dũng.

2. Nhiệm vụ của Tổ Giúp việc Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể tỉnh

Bắc Giang:

Tổ Giúp việc Hội đồng có nhiệm vụ chuẩn bị các nội dung theo phân công của

thành viên Hội đồng để đề xuất, báo cáo Hội đồng xem xét tại phiên họp thẩm định

phương án giá đất của Hội đồng.

(Dự thảo Quyết định thành lập Tổ Giúp việc Hội đồng kèm theo)

Sở Tài chính trình Chủ tịch Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể tỉnh xem xét

quyết định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ và các Phó GĐ(Đ/c Huy);

- Lưu: VT, PG (HS Hội đồng)./.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Huy

		trungnt_stc@bacgiang.gov.vn
	2024-04-19T10:56:22+0700

		Huybv_stc@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T18:26:57+0700

		2024-04-19T16:48:55+0700

		2024-04-19T16:49:10+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-19T16:49:22+0700